

Heimstaden Holmegård Bolig K/S

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 36 44 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Michael Byrgesen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimstaden Holmegård Bolig K/S
Sankt Petri Passage 5, 3. th.
1165 København K

CVR-nr.: 36 44 37 74
Stiftet: 25. november 2014
Hjemsted: Købehavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heimstaden Komplementar II ApS

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom, enten direkte eller via datterselskaber samt anden virksomhed, som efter komplementarens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.329 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.425.313	3.805.674
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.980.764	5.500.000
Driftsresultat	8.406.077	9.305.674
Andre finansielle indtægter	32.261	93.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.109.269	-1.173.855
Resultat før skat	6.329.069	8.225.586
Ordinært resultat efter skat	6.329.069	8.225.586
Årets resultat	6.329.069	8.225.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.329.069	8.225.586
Disponeret i alt	6.329.069	8.225.586

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>102.189.801</u>	<u>97.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.189.801</u>	<u>97.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.189.801</u>	<u>97.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra lejere	86.253	29.761
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.290.962	1.304.905
	Andre tilgodehavender	852.553	12.786
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.755</u>	<u>33.959</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.238.523</u>	<u>1.381.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.163.357</u>	<u>3.587.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.401.880</u>	<u>4.968.936</u>
	Aktiver i alt	<u>118.591.681</u>	<u>102.868.936</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Stamkapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	28.406.756	26.577.687
Egenkapital i alt	43.406.756	41.577.687
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	69.458.750	52.742.332
Deposita	1.644.124	1.717.906
Ansvarlig lånekapital	0	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.102.874</u>	<u>59.460.238</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.190.000	0
Gæld til pengeinstitutter	822.705	622.423
Modtagne forudbetalinger fra lejere	615.457	26.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.889	239.113
Anden gæld	0	942.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.082.051</u>	<u>1.831.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	75.184.925	61.291.249
Passiver i alt	118.591.681	102.868.936

- 1 Personaleomkostninger
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	15.000.000	26.577.687	41.577.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.329.069	6.329.069
Udlodning foretaget i regnskabsåret	0	-4.500.000	-4.500.000
	15.000.000	28.406.756	43.406.756

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.500	449.999
Andre finansielle omkostninger	1.886.769	723.856
	<u>2.109.269</u>	<u>1.173.855</u>

3. Investeringsejendomme

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris 1. januar 2019	77.133.452	77.133.452
Tilgang i årets løb	309.037	0
Kostpris 31. december 2019	<u>77.442.489</u>	<u>77.133.452</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	20.766.548	15.266.548
Årets regulering til dagsværdi	3.980.764	5.500.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>24.747.312</u>	<u>20.766.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>102.189.801</u>	<u>97.900.000</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommen er baseret på en eksternt mægleres vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 6,78 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelsen af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mægleres vurdering er det bedste udtryk for ejendommens værdi pr. 31. december 2019.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	71.648.750	52.742.332
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.190.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.458.750</u>	<u>52.742.332</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>60.698.750</u>	<u>51.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 71.649 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 102.190 t.kr.

Selskabet indestår personligt og solidarisk for visse tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com.
